
195/000                             Artikelpass für 80154295                    01.01.2024,02:09:38   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Göbber Edel Nuss-Nougat-Creme 100x20g Portion, 2 kg Karton

Verkehrsbezeichnung            : Nuss-Nougat-Creme

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Göbber GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Göbber

GTIN                           : 4054600020902

LAN                            : 30000288

Höhe                           : 9 cm

Breite                         : 23 cm

Tiefe                          : 25 cm

Nettogewicht                   : 2 kg

Bruttogewicht                  : 2,315 kg

Füllmenge                      : 2 kg

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zucker, pflanzliches Öl (Raps, Palme, Kokos), 10% HASELNÜSSE, 4%

                                 fettarmes Kakaopulver, Süßmolkenpulver (aus MILCH) Emulgator:

                                 Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanille-Aroma. Kann Spuren von MANDELN, SOJA

                                 enthalten.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 2379 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 570 kcal

Fett                           : ca. 36,4 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 7,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 57,2 g

 davon Zucker                  : ca. 56,0 g

Eiweiß                         : ca. 2,8 g

Salz                           : ca. 0,12 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 458

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 200

Zubereitung                                                                                                     

                                 verzehrfertig

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Lecithine

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Emulgator                                                                                   : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 21.12.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


